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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 07 de outubro de 2022.

PRESTAGAO DE CONTAS - MUNICIPAL

TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO N.° 2019/21.898
SERVICO DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIO EDUCATIVAS

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestdo de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a esta
Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compoée a
Prestacao de Contas’ SETEMBRO/2022 indicando de forma detalhada, a aplicagio dos
recursos recebidos na importancia de R§/9.055,00(n0ve mil e cinquenta e cinco reais).

° Relatorio de Execugdo Financeira - Anexo RP-14
° Relatério de Execucédo Financeira - Parte 2
° Oficio de encaminhamento da Prestagao de Contas;
o Oficio de solicitacdo de pagamento do més subsequente;
o Relatério de atendidos, e atividades;
© Relatério de empregados envolvidos no Projeto;
° Certidao Negativa de débitos Imobiliarios e Tributos Municipais;
o Certidao Negativa de débitos Trabalhistas; o ot Ay
. Certiddo Negativa de débitos Tributarios Divida Ativa SP; 95?_‘;@%?\ }@w/,
o Certidao Negativa de débitos Tributos Federais Divida Ativa Uniao; 20 A
e  Certificado de Regularidade do FGTS-CRF; s
° Extrato Conta especifica e Aplicagcao Financeira;
° Justificativa.
Atencios nte

RUBENSTQURY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romao, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.® 176/2022

Sorocaba, 07 de outubro de 2022.

4 J
Solicitamos o pagamento do més de: OUTUBRO/2021 no valor de: R$ 9.055,00(nove mil e
cinquenta e cinco reais) referente a recursos do Termo de Colaboragdo com o Municipio
de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente no Banco:
BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 117917-9

Atenciosamente

DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisao de Gestao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Romao, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCEIRD SETOR - DEMOMSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAQ PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELING ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC RUBENS CURY BASSO
CPF: 074.305.348-64
OBIETO DA PARCERIA SERVICO DE PROTECAQ SCOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS
EXERCICIO:2022 COMPETENCIA: SETEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR |
TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO N.° 2019/21.898 01/07/2019 30/06/2021 R§ 12.000,00 |
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO N.© 2019/21.898 01/07/2021 30/06/2022 RS 12.000,00 |
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS —RS
16/09/2022 RS 9.055,00 16/05/2022 28.569 R$ 9.055,00
(A) - SALDO DO MES ANTERIOR R$ 13.45128 |/
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 8.055,00
(C) - RECEITAS COM APLICACAD FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R$ 2423 -»30,23

D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE {2)

E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A +B +C+ D) R$ 22.530,51 1 a2
— W2.53¢,51
(F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ =
|(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + ] RS 2253081 3.2, .534,5L
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um znexo para cada fonte de recursa.

(2} Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
O[s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
SETEMBRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAQ VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5] SETEMBRO 2022 RS 7.656.10 |7
Recursos humanos (6) SETEMBRO 2022 RS -
Medicamentos SETEMBRO 2022 R$ -
CGéneros alimenticios SETEMBRO 2022 R$ -
Outros materiais de consumo SETEMBRO 2022 R$ -
QOutros servicos de terceiros SETEMBRO 2022 $ -
Locac&o de imdveis SETEMBRO 2022 R$ -
Locagdes diversas SETEMBRO 2022 Rj - /
Utilidades publicas (7) SETEMBRO 2022 R$ 314,40
Combustivel SETEMBRO 2022 R$ -
Bens e materiais per tes SETEMBRO 2022 3 -
Obras SETEMBRO 2022 R -
Outras despesas SETEMBRO 2022 RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS 7.970.50 |/
[5) Saldrios, encargos e beneficios, (6) Auténomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.
Qutras despesas apenas mediante autorizacio prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 2253051 ~>220.534 ,B L
{J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA RS 7.570,50 |~
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E — (1= F)] RS 14.560,01 > 14T g/ 0)

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAD PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS 14.560,01 {4 566 oL
1. 0
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO MNATUREZA DA DESPESA
VA
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL [2) SREROR RESUMIDAMENTE LOR (Bl
30/08/2022 7| 29/09/2022 |TIT.507517 ~ PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL ~ RECURSOS HUMANOS (5) .~ R$ 4275 ¥
01/09/12022-| 02/09/2022#|NF 108483 - CREDIALIMENTACAQ COM SERVLTDA .~ RECURSOS HUMANOS (5) R$ 491,21 |7
02/09/2022 - 12/09/20227|NF 319412 - WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS .~ |RECURSOS HUMANOS (5) _— RS 43,02 |
20/09/2022-| 29/09/2022 |NF 11398 — CINCOTTO & DRIGO ASS CONSLTDA .~ |RECURSOS HUMANOS 51 ~— R$ 7,76 17
28/08/2022+| 30/09/2022/|GUIA 15532692 ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA .~ |RECURSOS HUMANOS (5) —~ RS 0,59 |~
30/08/202 30/09/2022 |SALARIOS 09/2022 ~~ |ANA SILVIA TROMBETTA RDAHIR — RECURSOS HUMANCS (5) RS 1.576,38
30/09/2022 7] 30/09/2022 |[SALARIOS 09/2022 ~ |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA — RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 1.576,38 ;
30/09/2022 /| 30/09/2022/ |R.5000080350378 — |pDCTO ARRECADACAD RECEITAS FEDERAIS _- |RECURSOS HUMANQS (5) ~ R$ 910,24
30/08/2022 #| 30/09/2022-|FGTS 09/2022 — GRF - GUIA RECOLHIMENTO FGTS — RECURSOS HUMANOS (5) ~~ R$ 786,85 |~
'08/2022 - 30/09/2022 |SALARIOS 09/2022 ~ |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS ~ RECURSOS HUMANOS (5) - RS 2.020,54 |~
cu/09/2022 ~| 30/09/2022<|DARF FL 08/202 ~  [SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) RS 200,38 /{
23/09/2022 4 30/09/2022-|MED: 4000104472 — |CIA PIRATININGA FORCA LUZ _— UTILIDADES PUBLICAS (7) 7 RS 314,40
TOTAL| R$  7.970,50 ¥

Concessor.

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Con:se!ho
|Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao

LOCAL e DATA:

Sorocaba, 0Z.de outubro de 2022.

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

RUBENS CW/QASSO - DIRETOR PRESIDENTE

),
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# !n}pnma &m impressora jato de tints ou Jaser, Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 278 mm).

- N&o rasure, rsgue, fure ou dobre & regifo ande se encontra o cédigo de barras.

- Caso tenha problemas a0 Imprimir, copie a linha digitével ahaixp e Pague no caixa efetrénico ou no internet banking.

Linha digitavel: 75691 40309 01064.397100 38876.090019 1 91040000064125
Valor R$: 641,25

Racibe do pagador

§S§CGOB l 756-0 ‘ 75691.40309 01064.397100 38976.080019 1 1040000054125

Lecal do pagamento

Cooperativa contratante/Cadige de
Benaficiérin

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTD 4030 / 0643971

st = " Nosso nimaro
Seneficiério: Proagir - Bem-Estar Social CNPJ: 34.002,225/0001-87 0339760-9
Data do documente Nr. do documento Vencimento i{=)Valor do gecumanta
P = VENCIMENTO
30/08/2022 507517 ORIGINAL: 641,25
10/09/2022
{-iDescontos {-)Outras Dedugdes/Abatimentos {+1Mora/Muitafjurss (+) Qutres Acréscimos I=)Walsr cobrade ;

~Pagador: 6483 - SERVICO DE OERAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21

-ndereco: Rus Francelino Romae, 100 - Bairra: Vila Rica
SCROCABA SP - CEP: 18052370

Demonstrative TDRIS/SECID Autérticacas recanica

PAGO COM RECURSOS ﬂUNIE;. MSE!_ Ez'{{m YT e ol m ] : zcla “3- | Y ' a"ul .

TERHMO DE COLABORAGRO N° 35.562 oo oF COLABORAGAO N 201821558 | PAGO COMRECURS0S MUNICIFALS | SECID

Va1 OO0 < Ly AT~ k) TERMODECOUBORAGIC N 11160/
R o 8. R oo i 1
’ N e ke pontinada
— .
w SICOCR | 756-0 l 75591.40309 01064.397100 38976.090019 1 91040000054125
Local 40 pagamento FAGO COM RECURS0S 7 SECID ie;
_ TERMO DE FOMENTO N° 97432022
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO ’t 4 I
i [
Beneficiario: Proagir - Bem-Estar Sociai CNP): 34.002,223/G001-87
4030 /0643971
Data do documente Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam, Nossa nimero
30/08/2022 507517 DM NAO 30/08/2022 4385760-2
o {Cartaira Espécio Moeda Qtde. moeda Valor (=)Valer 2z documente
: 1 RS 641,25

Instrucbes ftexto de resuonszbilidzde do teneficidrie. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o benzricidrin) {{-\Descoriss
BEM-ESTAR SOCIAL CONFORME: i
Ciausulz da CCT ou Acerdo Coletivo de Trabatho (em separado), conforme art, 513 letra “a" da CLT }

Apos o vencimenta, cobrar multa de 2,0% e ju'cs de mora de 0,033% 26 dia. {)0utras Drcucdesiabatimentos
BOLETC VENCIMENTO ORIGINAL 10/09/2022! BOLETO MENSAL REFERENTE ADS EMPREGADGCS ATIVOS EM 08/2022) |

'-{ +IMiora Mutafires
Nome fantasia: SERVICO DE OBRAS 50CIAlS i

|
1<) Oulres Acrscimos

/' ii=jvalor Cabrada
i

; |

Pagador: 6483 - SEAVICC DE OBRAS 50CIAIS CRF): 71.864.805/0001-21
Endereca: Rua Francelino Romag, 100 - Bairro: Vila Rica F3 i/
SOROCABA SP - CEP: 18052370 £
EER '
Sacador/dvalista: ;-’ . ;" T U .

WA i ...
g
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proag ir BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIALS

CNPJ: 71.864.805/0001 37 o Dy oo

Codigo Nome CPF Inicio Yalor RS |Vigéncia
205937 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA 393++esunnangg louoeuzow 14,25] 0872022
351143 [ANA MARIA PEREIRA DA COSTA 768mengs  01/61/2022 14,25.  08/2022
310016 |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 466 36 101/06/2021 14,25, 08/2022
205939 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA 0B1*+=*+2+183  101/06/201% 14,25!  08/2022
382075 |ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR 385400 01/06/2022 14,25 08/2022
291513 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375Mt5g101/02/2021 | 14,25 08/2022
306263 |DAVID MOREIRA JUNIOR 28673t 101/05/2021 | 14,25 08/2022
205942 [ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274emessg 101/06/2010 | 14,25 08/2022
205943 [ELIAS ESTEVAM 150%+w0e408  101/06/2019 14,25)  08/2022
260408 | EMERSON LEITE 5O CANTO Taqramemsingt  101/05/2020 | 14,25 08/2022
315244 'FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA I3grawmnnan7y  101/07/2021 | 14,25, 0272022
205944  FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043%estmmrnngs  101/06/2019 14,25 082022
402632 [FERNANDO CARLOS ZANN] O6drsstsssinsg  101/08/2022 | 14,25,  o08/2022)
265908 |FRANCISCO PETRONIG CAMPOS DO NASCINENTO 708*msesag7  [01/08/2021 | 14,25, 08/2022
337622 GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA 42071y 0414072021 ’ 14,25, 68/2022
368773 HELIO FRANCISCO VIEIRA 027*+=x%%43)  104/04/2022 | 14,25 08/2022
205946 |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 29712 101/06/2019 14,25)  08/2022
205948 |JORGE CESAR SALVADOR O75*wReere5t  101/06/2015 14,25 08/2022
205949 | JUAREZ DA SILVA 026427 101/06/2019 14,25, 08/2022
368793 |JUCENIRA BERNARDING BRAZ Aass3 lo1/04/2020 | 14,25)  08/2022
222158 | JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 25303 101/09/2015 | 14,25 ca/2022)
383409 |LANUCIA BRISOLA DE MELO 12200gE 1010612022 | 14,25 08/2022,
205951 |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 3f7mmedg  01/06/2015 | 14,25 08/2022
371503 [LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTING 4617223 101/04/2022 | 1425 08/2022
356416 (LUIS CARLOS FRONJA O25wsestessa3s  101/02/2022 | 14,23, 08/2022
205953 |MARIA DA CONCEICAD SILVA MOURA 0s2mmesTs 101706201 14,25 082022
371505 |MEIRE APARECIDA DA SILVA 17703 01/04/2022 1423 08/2022
382072 |MICAELA DA SILVA AMARAL 092210 101/06/2022 14,25|  03/2022
205955 'MICHELE PEDROSO BA SILVA FASOLIN 3443y 101/06/2019 | 14,25 08/2022,
356417 INOILTON DIAS PETINGA ' 406mm53  101/02/2012 | 14,23 08/2022'
404564 PRISCILA SANTOS DE SOUZA GUINTANILHA H2mesee)  lo1/08/2022 | 1423 08/2022)
390162 [PRISCILA SILVA DGS SANTOS 4TS 010772022 | 14,25 08/2022
256654 |RENAN PINHEIRO DF FREITAS 477Remeeg)  101/04/2020 14,25 e.-:-.;zozz!
382074 RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA 177mmwesizs 101/06/2022 4,25 0812022
352289 |RENATA GARCIA BALDUINO SILVA 308ssesessi3 loq/p1/znaz | 1425 08/2022)
387345 [RONALDO ELIAS DA SILVA 07208 01/07/2022 c8/2022,
205959 |ROSEMEIRE BARBOSA OE7*meexna2s  01/08/2021 08/2022|
390165 |SANDRA ELAINE DOS REIS CAMARGO 09Q*rerransgy i?mmmc::: 14,25 08/2022
356418 SANDRA MARA DE CAMPOS MELLD 273%sw225  |01/02/2022 4,250 02/2022]
205960 [SIDNEI ROBERTO MORAES 1442g 1010672015 14,25 08/2022!
250620 [TALITA RODRIGUES DA SILVA IIemesaiy  01/02/2070 02/2022
258652 [TATIANA DE JESUS CLERIAND 215vemmaag)  [01/05/2020 08/2022
263336 TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS 34064 101/06/2027 | 0t/2022]
205963 \VALCILENE DE CARVALHO GARGARD CORREA 17427 01/06/2019 08/2022|
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. : BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL
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CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAL i

! : : ] Data: 02/09/2022
CNPJ: 71.864.805/0601-21 . P
Codigo Nome : CPF Inicio Valor R$  |vigéncia

205964 VANDERLEI DA SILVA 051**wim=s=285 101706730719 14,25]  08/2022

ABORDAGEM SOCIAL - PA 2017/35.962

R$ 142,50 =9 EMPREGADOS
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21.898 RS 42,75 =3EMPREGADOS
ABORDAGEM EMERGENCIAL - PA 2012/11.180 RS 71,25 =35EMPREGADOS
ACOLHIMENTO PSR - PA: 9473-2022 - EMEND RS 14,25 =1 EMPREGADOS
ACOLHIME'N.TO NOTURNO - 85 VAGAS | R$ 199,50 =12 EMPREGADOS
ACOLHIMENTO NOTURNO - 30 VAGAS R$ 57,00 =4EMPREGADOS
ACOLHIMENTO DIURNO - 30 VAGAS RS 49,75 =Y EMPREGADOS
RECURSOS PROPRIOS RS 14,25 =1 ZMPREGALOS

RS 641,25 L
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29/09/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:13:45
019100191 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
- CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: '0191-0)CONTA: 115.120-7)

BANCO SICOOB S.A.

.._-—.__—.--—....-_—-_-.—...-_—-.—-—-—-—_-...._—-—_._-.-._-_......._—

756914030901064397100389?6090019191040000064125
BENEFICIARIO: PROAGIR CLURE DE BENEFICIOS SOCIAIS

NOME FANTASIA: PROAGIR CLURE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

BENEFICIARIO FINAL: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIATIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

—.__..._..._._-.._-__,_......_-_-___.-.._-._...._.__._-...—-._...._._—.._—._-.—-....-...,.

+«NR. DOCUMENTO 91.202

DATA DE VENCIMENTO 10/09/2022
DATA DO PAGAMENTO 12/09/2022
VALOR DO DOCUMENTO 641,25
VALOR COBRADO 641,25 ~

NR.AUTENTICACLO 1.03F.42C.9DD.326.CDF

28/09/2022 - BANCO DO BRASIL - 12:52:59
019100191 SEGUNDA VIA 0016 N
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SOS NAIS ot
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 117.917-9

DATA DA TRANSFERENCIA 28/09/2022
NR. DOCUMENTC 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 42,75 —

*kk%%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATIS
AGENCIA: 0191-07CONTA: 115.120~7.—
NR. DOCUMENTG550.191.000.117-9T7

_ e —

NR.AUTENTICACZO 4.2B7.8AE.9DA.FC4.922




PREFEITURA DE SOROCARA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Prestador
) i DADOS DA NFS-e
Da‘ie rlora de Emissdio da NFS-e Competéncia da NFS-a Numero / Série Data e Hora do RFS Numers / Série RPS CSlige de Verificac3o
01/09/2022 17:29:11 09/2022 108483 /U 01/08/2022 00:00:00 101824 /93 FasAmIMih
EMITENTE DA NFS-e
g:' :; (;NP.; }00 ’ Inseriggo Municipal:
-978.848/0001-53 ’
Nome/Razao Social: 1 207‘.1-2
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA — E-mail:
legalizacao@escriterissarcon.com,
Enderegp: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SCARES br
Municipio / Pajs; UF: CEFR: Telafone:
SOROCABA / BRASIL SP 18040-020 {)y -
TOMADOR DO SERVIGO
CPFICNRPJ: Inscricdo Municipal:
6 71.864.805/0001-21
Nome/Razdo Social: E-mail;
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. adm@sossorocatz.arg.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAO PAULC JD. SAO PAULD
Municipio / Pais: UF: Eo. Telefonz:
SOROCABA | BRASIL SP 18052-270 15322507

DESCRICAOC DO SERVICC

INTERMEDIACAC DI CREDITS CARTAD ALIMENTACAD - RS 480,00 (3Cartac (ses))
IAXA DE SERVICCS - R& 1. .80
TAXA DE ENTREGA CARTAS ("Fsh - R§ 10,00

Prestacuo de Servicos. Lei Faceral N 12.741/2012, Tributacao Fedaral: 13,45% Tributacso Municipal: £,15%

PAGO COH RECURSOS MUNICIFAIS | SEGTD ’ .4
TERMO D& COLABORAGAG " 2016121,098 ¥,

L |

i
DETALHAMENTO DO SERVICO 1 VAYDERLE! b4 SMLVE
} TZATVO
CNAE: 829970200 - EMISSAQ DE VALES-ALIMENTACAQC, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES ; W&&i&ﬂ R -
Servigo: 1712 - ADMINISTRAGCAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERGEIROS. b
Municipio da incidéncia do ISSQN Municipic / Pais da Prestagéo do Servigo Responsével pelo recoihimento do I33QN
SOROCARA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situag&o do prestador perante o Simpies Nacional Regime especial ge tributzcac do ISSIN
Exigivel NAO OPTANTE =
CALCULO DO ISS@N -
Valor Servigo (R$) Dedugoes (R$) Desc. Incondicionado {R$) Base Calculo ISSQN (RS} Aligucta Valor ISSQN
491,80 480,00 0,00 11,80 2. GGEGOU R 0,58
RETENGOES . N e
ISSCN (R$) IRRF (RS) PIS (R3) COFINS (RS} INSS (RS) CSLL (Ro, Cluas Relencdes (R§)
0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 4,60 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA _
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) valer Liguido (R$) y
11,80 0,59 0,00 481,21
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cddigo da Obra:

Nimero da nots fiscal substituida: Regra aspecial:




G1/09/2022 10:42

Usuarip : LSUARIG _

Empresa SERVICOS DE OBERAS S0CIAIS - AL,

CNPJ : ?1.864.&05!0001-21

Produto : . BENEFICIO ALIME "

Solicitago - 133534 T Bedids  {3anee

Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL - C 1864305000121
e

Nome: ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR

1
Empresas
Logout
e ot
CREDIALIMENTACAG

- DatafHora : 01/0775¢

CFF : 456,415.848-36 MAT 1 1
Céd. Ttem Cedigo Site Descrigio . Vi Unit. (R$) Qe Su'n':‘otalﬁ(ksa)
1 0c15¢009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAC ALIMENTACAQ 160,00 1 150,0C
& & ) Totais 150,90
Nome: ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA CPF : 375.1£1.698-54 MAT : 2
Cod. Itam  Codigo Site Descrigao Y1 Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAC 160,00 1 180,00
j Totzis 160,00
Nome: HUBSON FERNANDO DOS SANTOS CPF : 297.527.5 ?‘8-_12 MAT : 2
Céd. Item Codigo Site Descricéo VI Unit. (R$) Qtdt::' Subm%les(étg{)J
i 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTAC20 160,00 1 180,
Totais 160,00

Vearsdo 02.4C Relesse 13745 - 2022/08/30 09:09:51 - @

hips /havew.siscrad.com.br/Emnras 28/@ slatariain asny d

Zopyricht 2009 By Comunix. Todos os direitos reservados.



Bradesco j 237-2‘

Recibo do Pagador

Beneficidrg:

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Pagador . Emissao Valor do Document

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL, G1/08/5022 ErEOPOMEN g 491,21

Agéncia / Cédigo do Beneficidrio Nosso Numere Vencimente N®de Documento
2386-3/029653-8 02/00000120036-7 02/09/2022 120026

Auteniicacio Mecanica

Bradesco | 9379

Local do Pagamento

23792.36603 90000.012006 36002.965303 5 50260000049121

Veancimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO 0OU BRADESCO EXPRESSO 02!{1}!!?:_022
Beneficiario Agéncia/ Cédige do Beneficiario
CREDIALIMENTACAQO - 04578848000153 - 2366-3/029653-8
T ado Docume;to No. do Documerta Espécie Doc. Aceite Datadao Nosso Numerg .

01/09/2022 120036 DM N Processamento O 000G0120058-7
Uso do Bance Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Decumento

08 RS R$ 491,24

Instrugdes (Texto de respensabilidade do Beneficiario):
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 0,97 POR ATRASQ
APOS C VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 34,38

{-) Desconta | Abatimenio

(+) Mora / Multa

N° dz Solicitagio: 123534 ; —;:Wta::—r_:(‘; S —
N° do Padido: 124555
: CNPJ/CPF do Pagador
Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 71862 B0 Bt
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAO PAULO

18052370 JD. SAOC PAULO SOROCABA - SP

T T

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO

53¢

C



5 3¢

(ol 4N

N\

Registrado no Cartério de Registro de Imoveis e Anexos de Sarceaba, sob n® 554
Publicado no Dirio Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-24

Reconhecido de Utilidade Plblica Municipal n® 1551 em 15/5/1989

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS socials Reconhecido de Utilidade Pdblica Federal Proc, 10.615/38 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252 429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jq. S.Pauio - CEP; 18052-370 - Sorocaba —Sp = Fone: (15) 32215777
\ SITE: WWW.sossorocaba.org.br - E-maii: sos@sassoracaha.org.hr )

MES/ANG UTILIZACAC
SETEMEBRO - 2622
RECIBO DE VALE ALIMENTACAO

Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartfo eletrénico de vaie almentacic N
(CREDICESTA), no valor de R$ 160,00 (Cento e sessenta reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determinagiio estabelecida am
convencdo colstiva da categoria, estando ciente que & responsavzl  nela

conservacdo do mesmo e que a sua Teposi¢do serd cobrada a taxs de RS 10.00
(DEZ REAIS) :

NOME

01 | ANA SILVIA T. ROSA DAHIR

02 | ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA
03 | HUDSON FERNANDO DOS SANTOS

Soroéaba, 01 de setembro de 2022.
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22/09/2022 - BANCO DO BRASIL - 05:46:36
019100181 0G0z

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

" CLIENTE: SOS NATS

AGENCIA: 0151-0 CONTA: 117.917-9—

BCC BRADESCO S.A.

23792366039000001200636002965303590960000049121
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
NOME FANTASIA: CREDICESTA

CNPJ: 04.578.848/0001-53 ~

BENEFICIARIO FINAL: CREDTALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AT
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO $0.201.

DATA DE VENCIMENTO 02/09/2022

DATA DO PAGAMENTO 02/09/2022 —

VALOR DO DOCUMENTO 491,21

VALOR COBRADO 491,21 -

NR.AUTENTICACAQ 8.1A5.BCB.BRD.ESB.DOA

Cr
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LIMA € Nis

Secretaria Municipal de Fazenda PR

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRGNICA - NFSe Cédigo de venficagio DateHors da smizsgo _--1
- S4EFBS0OF 2022-09-02 - 15:21:42

A autenticidade desta nota pode ser canfirmada e T

em: https::‘f'e-nfs.com.br/e-nfs__novalima, -~

Informando o cédigo de verificagao. [ESSQN a Recother 319412

Prestador de Servigos

WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA —

MINISTRO OROZIMBG NONATO, 442 SALA 701, 702, 7G7, 708 E-QFFI
VILA DA SERRA

cer 34005-053 - NOVA LIMA - MG - BRASIL
cerreney - 19.112.659/0001-68 Inscrigio Municipal

131705658
Email _suporte@winadm.com.br Inscrigdo Estadual i
Tomador de Servico |

?\"omcdommnc‘ardoscr\ipo SERVICO DE OBR.AS SOCIAIS
CPFICNE] 71.864.805/0001-21
[Endereco FRANCELINO ROMAO;100, 100,
Mairra VILA RICA
Cop 18052370 ' m; i
Cidade SORQCABA -Sp - InscricBo Municipa RMF“;"’?
fEmzii adm@sossorocaba.org.br ’ InscricZo Estaduai | T

Discriminacdo do Servigo/Dados Adiciocnais

Piano Odontologico { Referente ao venc: 10/09/2022 - R$ 616,62
NF Referente ao Boleto numero o documento: 0000524875 Tributos incid
ISSQN (2%), PIS (0,65%), COFINS/CSL (4%). Base de calculo para

entes conforme Lej 12.741/2012:

tencao ng fond e Pimn +
TR/PIS/COFINS/CSLL nos termos da Lei 9.718/98 R$ 160,82 PAGD CON P?Ec‘ﬁ;&‘bﬁg'ﬁiﬁcﬁfﬁlszsguiq TE}?MEG&EDM RECURsps SECy
' TERMO DE COLABORACAT KO 25.962/2017 f FOF_?EMD N0 9743 /23’2_
Phet 2 LA P L b <
. 2 R s 4 b
- 1712-ADMINISTRACAO EM GERAL, INCLLTQﬁFUEms DE | ~—t
TERCEIRGCS |
Valor co Servigo (RE) d [Desconto(RE) [Dedugan(RS) [Bse 0 Caloulonis)  Puligeona(®a) [Vator do ISS(R3} BIzHRY)
616,62 1,00 0,90 455,80 160,82 | 2,00 322 | 616,62
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 616,62
Retenches
PIS(RS) Comine(RE) EFREEL] IRRF (RS -
0,00 0,00 0,00 0,00 000 |
ISSQN(RS; utras Retencoes(RE) Total das Retengazs (RS) IValor Ligeidu & Nesz(Rs)
0,00 0,00 0,00 616,62

Outras Informagtes
- ISS de responsabilidade do: Prestador de servico
- Servico Tributado no Municipic: NOVA LIMA

- Esta NFSE foi emitida com respaido da Lei n® 1 911/2005 & do Decrato n®
10.25%9/20240.

- Data do vencimento do 1SS dests NFSE: 12/10/22

- Esla NFS-e substitui 0 RPS NO 450293, série: A, emitido em 02/08/2022 /

-




Instrugdes de Impresszo

- Imprima em impressora Izto de tinta {ink
- Ulilize folha A4 1210 x 297 mm) ou Carta
- Corte riz linhz indicada. Nao rasure, risqu
- Cds2 130 apareca o codigo de barras no
- Caso tenke problemas ao imprinir, copie

&) ovlzszr em qualidade normal o alta (N&o use mado ecandmica),

(216 x 278 mm) e rargens minimas & esgquarda & 2 direita do formuidrio.

2, fure ou dobre a regiso onde sa encontea o cidigo de barras.

final, clique em F5 pars atuaiizar esta tela,

@ seqliencia numérica abaixo & Pague no caixa eletrénico ou no icernat oanking:

Linha Digitavel: 34191.09008 52487.566623 69001.010003 1 91040000061652
Numere: 005248756
Valor: R$ 615,562

WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS
19.112.658/0061-68

MINISTRO OROZIMBO NONATO 442 SALA TOT-VILA DA SERRA
34006-053 - NOVA LIMA - MG

au Bance | 341-7 \ 34191.09008 52487.566623 69001.010003 1 94040000061562
Beneficiano i AgéncialCodigo do baneficianio Espécie | Quantidede | Nosso Momeno
WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS ' 6626 / 9001011 R 109/00524875-6
Nomerd do Documento CPFITNPJ Vencimento Valor do Docurmentn
0000524875 19.112.652/0001-68 10/09/2022 R$ 818,62
{-] Descontos/Abatimentas {~) Duiras Deducges [+} Mora Multa {+) Aeréscimas (=) Valer Cobraco
Pagador v
10529-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71 864 805/0001-21

Demanstrativa

Autenticacte mecanica
Multa de 2% apés o vencimento + juros de 0,033% =0 dia.
Mensalidade conforme produto coniratado.
ANS 41923-1

Boleto Plano odontologico referente a vigencia: 09/2022
Nota fiseal numero: 318412

Corta na inhia sontihade

at [341 =?] 34191.09008 52487.566623 69001.010003 1 9104000C061662
Lo de pagamentc Vencimanto !
Até o vencimento, preferencialmente no itag _ 10/09/2022
Beneficiano Agéncia/Codigs setelfic iry
WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS / CNPJ: 19.112.652/0001-68 5526 f 9001011
Data do documenta Mimers do documenta Espécie Doc. | Aceite | Data processamentc Nosso numero ;
03/09/2022 0000524875 DM S 03/09/2022 108/00524575-5
Usa do Banco Canegira Espécie Cuantidads Vafor Documerito Valor Documento

108 R$ - R$ 618,52

inslrugbes de responsabiidade de bensfciario, Qualquer divida sobre este boleln, contate o bensficiario {~) Desconlo / Abalimentos)

{=} Outras dedugdes

{ Juros

{+} Outres acréscimos

(=} Valor cobrada

Pagador

10529-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS [ CNPJ: 71 .864.805/0001-21
FRANCELINO ROMAO;400, - VILA RICA

18052-370 - SOROCABA - 5P

| cod. Basa

Autenticacge mecdnica - Fichs de Compensacas

TR

Bacador/Avalista

QT

e ———




WIN-ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

CNPJ: 19.112.659/0001-88

S?NF} DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA -
CLAUSULA 24° CONCENCAQ COLETIVA DE TRABA

CODIGO: 10528

CNPJ: 80.113.008/0001-96
LHO 2022/2023
EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

NOME

BENEFICIARIO

PLANO

VALOR

ADRIANA CAROLINE DA St VA
ANA MARIA PEREIRA DA COSTA
ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR
ANTONIO CARLOS DE SOUZA
ANTONIC ROBERTO ZANETT! JUNIOR
- ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA
DAVID MOREIRA JUNICR
ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO
ELIAS ESTEVAM
EMERSON LEITE DO CANTO
FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA-
FERNANDO CARLOS ZANNI

10529-00001-00
10528-00002-00
10529-00003-00
10528-00004-00
10528-00041-00
10529-00005-00
10529-00006-00
10525-00008-00
10528-00008-00
10529-00010-00
10529-00012-00
10529-00045-00

FRANCISCO PETRONIO CAMEOS DO NASCIMENT 10529-00013-00

GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA
HELIO. FRANCISCO VIEIRA

HUDSON FERNANDO DOS SANTOS
JORGE CESAR SALVADOR

JUAREZ DA SiLVA

JUCENIRA BERNADINO BRAZ

JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA
LANUCIA BRISOLA DE MELOD

LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS
‘LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS
LUIS CARLOS FRONJA

MARIA DA CONCEICAO SiLVA MOURA
MEIRE APARECIDA DA SILVA

MICAELA DA SILVA AMARAL

MICHELLE PEDROSO DA SILVA FASOLIN
NOILTON DIAS PETINGA

PRISCILA SANTOS DE S QUINTANILHA
PRISCILA SILVA DOS SANTOS

RENAN PINHEIRO DE FREITAS

RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA

RENATA GARCIA BALDUINO SILVA
ROSEMEIRE BARBOSA

SANDRA ELAINE DOS REIS CAMARGO
SANDRA MARA DE CAMPOS MELO
SIDNEI ROBERTO MORAES

TALITA RODRIGUES DA SiLVA

TATIANA DE JESUS OLERIAND

TATIANE CRISTINA DE LUCENA ALVES

10528-00017-00
10529-00014-00
10528-00015-00
10529-00016-00
10529-00018-00
10529-00018-00
10529-00020-00
10529-00042-00
10529-00021-00
10529-00022-00
10529-00023-00
10528-00024-00
10528-00025-00
10529-00038-00
10529-00026-00
10528-00027-00
105825-00046-00
10529-00043-00
10528-00028-00
10529-00040-00
10528-00029-00
10528-00031-00
10529-00032-00
10529-00032-00
10529-00033-00
10528-00034-00
10529-00035-00
10529-00038-00

METLIFE - ODONTC
METLIFE - ODONTC
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTQ
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTQ
METLIFE - ODONTC
METLIFE - OCCONTG
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONT

METLIFE - ODONTS
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTS
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODCNTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTG
METLIFE - ODONTC
METLIFE - ODONTO
METLIFZ - ODONTO
METLFE - QDONTT
MZTLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - COONTT
METLIFE - ODONTC
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO

METLIFE - ODCNTO

METLIFE - COONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - COONTO
MzTLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTS
METL.FE-OLONTO

METLFE - ODONTC
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14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
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14,34
14,34
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WIN-ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-68

8%N§3 DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-98
CLAUSULA 24° CONCENGCAO COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023

CODIGO: 10528 EMPRESA: SERVICO DE OBRAS BSOCIAIS

VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA  10529-00036-00 METLIFE - ODONTO RS

VANDERLEI DA SILVA 10529-00037-00  METLIFE- ODONTQ R§ - ;jgj
EMPREGADOQS LISTADOS 43 RS 616,62
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21868 3/ R$ 43,02 £
ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35962 10 RS 143,40

ABORDAEEM EMERGENCIAL - PA: 11180/2022 5 R$ 71,70

ACOLHIMENTO PSR - EMENDA PA: 9743/2022 1 R$ 14,34

ACOLHIMENTO NOTURNO - 65 VAGAS 14 R$ 200,76

ACOLHIMENTO NCOTURNO - 30 VAGAS 3 RS 43,02

ACOLHIMENTO DIURNO - 30 VAGAS [ R$ 86,04

C"v’ i
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29/09/2022 - BANCO DO BRASII - 09:13:45
018100191 0004

: COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS -

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS_SOCIATS
AGENCIA: (0191-0' CONTA: 115.120-7

ITAU UNIBANCO S.A.

--—-.—-._-._-_-.—..—_.—...—..-__-.._—-...-.._-.——..__-..__._.._-._-

—— e e e e e .
——

BENEFICIARIO: WIN ADM BENEFICOS LTDA 3
NOME FANTASTIA: WIN ADM BENEFICOS LTDA
CNPJ: 19.112.859/0001-68 :
BENEFICIARIC FINAL: WIN ADM BENEFICCS LTDA
CNFPJ: 19.112.559/0001-68

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTC 91.201

DATA DE VENCIMENTC 10/09/2022
DATA DO PAGAMENTO 12/09/2022 ~
VALOR DO DOCUMENTO 616,62
VALOR COBRADO 616, 62

NR.AUTENTICRCALO 3.932.C89.142.748.168

————

28/09/2022 - EANCO DO BRASII, - 12:52:59
019100191 SECUNDA VIA 0002

COMPROVANTE LE TRANSFERENCIA I
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE,
CLIENTE: SO3 MNAIS

AGENCIA: 0121 -0-CONTA: 117.917-9 —

DATA DA TRENSHERENCIA.28{09/2022'/
NR. DOCUMENTC 550.191.600.115.120
VALOR TOTAL 43,02 _

**%kk* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: O121-D CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTC 550.181.000.117-917

NR.AUTENTICACRO 8.FB7.B12.AD9.C20.F88




PREFEITURA DE SORCCARA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Services Eletrénica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS.e

Dia & Hora de Emissas da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero [ Série Codige de Verlficagao
20/09/2022 08:19:20 09/2022 M13g8/U 49JdVdK
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Irseric@o Municipal;

00.657.412/0001-07 '
Norne/Razac Sosial: -~ 0962.35
CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULT ORIA EM SAUDE E-maii:
EMPRESARIAL SSLTDA

Enderego: RUA CAPITAC MANOEL JANUARIO 84 AMELIA

graziano@orgrararo.conbr

Municipia / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA ! BRASIL spP 18035-610 (15) ~
TOMADOR DO SERVICO
= CPF/CNPJ: Inscrigéio Municioal:
o 71.8584.805/0001-21 380038021
Nome/Razao Social: E-mail:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.cam.br
Enderaco: RUA FRANCELIND ROMAO 100 RiCA
Municipio / Pais: UF: CEFR: Telefors:
SORDCABA / BRASIL sp 18052-370 (15} T2R2-2044

] ‘ DESCRICAO DG SERVICO
PRESTACAD DE SERVICS EM SAUDE PARA ATENDER & NR7

BOLETC COM VENCIMENTS SARA DIa a7/10/22

sy PAGOCOMRECIRSOSHUCIRAS SECD
| AIS | SECID PAGO (OM RECURSOS H,,Uﬂic i T mki&@ﬁﬁfﬁ o 11‘18&[:1:,?2
e OF CoLteoRgiO N | e srniciopo gy TERIODE B

3_ Mq_ﬁl 5 2 n" . ’W:l A be) e

RS s m . 'M}, L 127

PAGO COM RECURSOS § SECID
TERMO DE FOMENTO N° §743/2022

x Po—

P ot R

e -
T .

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZACAC DE EXANMES COWSL £7y ENTARES
Servico: G403 - HOSPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICCMICS, CASAS DE SAUDE, PRONTGS-SUCORROS,

Menicipio da Incidéncia do 1ISSON i4unicipio / Pais da Prestacio do Service Responsave! peio recoivimanto do ISSGN
SOROCARA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situag&o do prestador perante o Simples Nacional Regime especiai de ributzo8a do ISSON
Exigivel HAO OPTANTE 2 )
CALCULQ DO 'SSQN 7 )
Valor Servigo (RS} Deducdes {R§) Desc. Incondicionado (R$) Base Caiculo ISSQN (RS) . Higuota Valor ISSQN
488,00 0,80 0,00 488,00 500063 49,52
RETENGOES ; . e
ISSQAN (R$) IRRF (R§) PIS (R$) COFINS (RS) INSS (RS} cytl (RY; Dut-es Retencdes (RS)
19,52 0,00 3,17 14,64 e,00 /438 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA / . ) .
Base Célculo ISSQN (R$) Retencdes (R3) Desr:?(_nt (RS$) Veior Liquide (R$)
488.00 42,21 I, / 0,00 445,79

INFORMACOES COMPLEMENTARES /f
Data de pagamento da NF: Cédigo da Obra: il

Ndmero da nota fiscal substiivida: Regrs especial: ! VANDERL EJ 5 B3y
| GERENTE ADWLNISTRATIVO

;
|/ BANANCURD
% 7

- e e s s e e e e S i W A i o A ik M 5




A
VALOR
CLASS | cop NOME DO TRABALHADOR CARGO CBO | apwm PROPOR B/
Emp
ABS 00083 {ADRIANA CAROLINE DA SILVA ESCRITURARIO2) 4110-05 | 0810412013 | RS 259
DIURNO | 00165 {ANA MARIA PEREIRA D& COSTA AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 2541 z.fzozij RS 2.5%
MSE 00157 JANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR ORIENT SCCIO EDUCATIVO I |5153-05 | 23/05/2024 } RE 2,59
ACOL | 00007 |ANTONIC CARLOS DE SOUZA CFICIAL ADM I 4110405 | 0510/2004 | RE 2,59
ABE 00177 |ANTONIO ROBERTO ZANETT! JR ORIENTADOR(2)SOCIAL 515305 | os/esrzozz| 9 2,58
MSE 00183 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA ORIENT SOCIO EDUCATIVO  [5153-05 { 20/04/2021 5 23 2,59
ACOL 00192 |DANIELLE CRISTINA DE FARIA SOUZA AUXILIAR DE CUIDRDOR 5153-05 | 20/c8i2022 ! "3 o +53
ACOL | 00154 |DAVID MOREIRA JUNIOR CUIDADOR(a} SOCIAL 15305 wés_;i'}._r $ 259
ACOL | 00083 |EDISON GONCALO RODRIGUES MOTORISTA 7823-05 c«:-cs.-'zmaé 3 2,59 |
ABS 00100 |EDMILSON OE OLIVEIRA LOPES MOTORISTA 7323-05 2020 | K3 2,58 |
ABE 00181 |EDNILSON DA SILVA MOTORISTA 782305 L RS 7,58
ABE 00188 |EDVALDG PAVANELLI MOTORISTA 17623-05 ?:F%?_Mb_ﬁé-
ACOL | 00005 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE LIVPEZA 514320 | 0200872002 | 26 2,59
ACOL | 00080 |ELIAS ESTEVAM AUXILIAR DE LIMPEZA 514320 | 250022015 | X% 259
ABS | 00119 |[EMERSOHN LEITE DO CANTO ORENTADOR(EISOCIAL Y [5153-05 | 07/0s/2020 | 58 2.5 |
ACOL | 00040 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE CUIDADOR 5153.05 | 20i01/2016 | 329 3,59
ECO 00189 |FERNANDO CARLOS ZANN! EDUCADCR AMBIENTAL 352205 | 13:0812022 __:_tri.:‘ .58
ACOL _ | 00155 |FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCTO | CUIDADOR(E) SOCIAL 515305 | 19i08/z021] =5 2.5
ABS 00163 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA  |ASSISTENTE SOGIAL 2516-05 | 08110/2021| X5 2,58
DIURNG | 00173 [HELIO FRANGCISSO VIEIRA AUX MANUT PREDIAL 514340 | viodizezz| RS 259
MSE | 00060 |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS COORDENADOR [SE 121120 | o8isiui7] A5 2 53
ABS 00143 1JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA 782305 | olrioizozo] 2 ”__—E‘;_:E:
ABS | 00076 |JORGE CESAR SALVADOR ORIENTADOR(Z)SOCIAL Nl |5153-65 G:.i): ;;:;;r r;_"_*_ 59 |
ACOL | 00018 |JUAREZ DA S1LvA JARDINEIRO{z) 6220-10 | Z3zi2008 ”fi;; £,5¢
ACOL 00172 |JUCENIRA BERNARDING BRAZ AUXILIAR DE LIMPEZA 514320 3
DIURNO | 00096 [JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA  [PSICOLOGO(2:20 21530 | 2wi0si01g) 13 a3
ABE | 00184 [LANUCIA SRISGLA DE MELO ORIENTADOR(a)SOCAL 515305 | 1sweienzz) 33 3
ACOL | 00058 {LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS CUIDADOR(2) SOCIAL 5153:05 | 6612201 _eT i3 2,59 |
DIURNO | 00174 [LETICIA APRECIDA DO NASCTO MARTINS __|EDUCADOR OFICINAS 515305 | nedarsr] 145 2,59 |
ABS | 00075 |Luciano BEZERRA DA SILVA MOTCRISTA 782345 | 08030Te \r ‘ ‘_;w 3 f..-}_
ACOL 00168 |LUIS CARLOS RONJA CUIDADOR(a) SGCIAL {5153-05 3 3
ABS DOOTZ |MARIA DA CONCEICAD SILVA MOURA COCRD.PROJ.ABDRD ;?:;-52-15 =3
DIURNO | 00175 [MEIRE APAREGIDA DA SILVA CHIDADOR(a) SOGIAL 515305 23
ABE 00182 |MICAELA DA SILVA AMARAL ORIENTADOR(2)SOGIAL 515305 5
ACOL | 00014 [MICHELE FEDROSO DA SILVA FASOLIN OFICIAL ADH: i 1411005 | i
ACOL | 00169 |NOILTON Dias PETINGA AUXILIAR DE CUIDADOR {5153-05 | e
DIURNO | 00130 |PRISCILA ;:L; OS DE SOUZA QUINTANILHA |CUIDADOR(a) SOCIAL  |5153.05 | 13
ABS 004187 |PRISCILA SILVA DOS SANTOS ORIENTADOR(2)SOCIAL 513305 3
ABS 00411 |RENAN Puw_r-.f.-sao DE FREITAS AUXILIAR ADM 411005 5
ABE 00130 {RENATA DIAS WALFA TEIXEIRA ORIENTADOR(2)SOCIAL 15153-05
ABS 00166 IRENATA GARCIA BALDUING SILVA DRIENTADOR(2)SOCIAL i 5153-05
AB3 00181 |ROSEMEIRE E4RBOSA ORIEN?ADOR{ajf-;bcm ] gb‘t":&-ﬁs
ACOL | 00186 |SANDRA ELANE DOS REIS CAMARGO IAUXILIAR DE LIMPEZA EE"!Q—.?-E?-» :
S0S__ | 00167 |SANDRA AR« DE CAMPOS MELLO OREENTADOR(®ISOCALI 515305 | 0tsid -~ 193
ABE | 00178 [SERGIC EGUARDO PINHEIRO DA COSTA MOTORISTA (75235 15
ACOL 00024 |SIDNE! ROBEX 7O MORAES AUXILIAR DE CUIDADOR 1515305 _'- 3_
ABS 00098 ITALITA RODRIGUES D& SILVA AZBISTENTE SCCIAL 2816-05 ~s 4 |




88|
Alp

ACOL 00115 |TATIANA DE JESUS OLERIANO AUXILIAR ADM Il 411010 csm:zo;zaf R 2.59 |
ABE | 00183 |TATIANE CRISTINA DE LUCENA ALVES ORIENTADOR(3)SOGIAL 515305 | 13/08/2022! 2§ 2,59
 ABE 00185 |TITO JULIO PANDOLFO MOTORISTA 7623-05 16;05;29223 'Qs 2,59
ACOL | 00010 |VALCILENE DE C. GARGARO CORREA ASSIST SOCIAL(COORD) 131115 24134f20us§ 7% 2,59
ACOL - | 00156 |VALDEIR DOS SANTOS MOTORISTA 82305 | 1si0sranin; 1§ 2,58
ACOL 00004 |VANDERLE: DA SILVA GERENTE ADM Fin 142905 | 04/01/1 su;; : 2% 2,59

CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA ¢ CONSULTORIA EM SAUDE
TCTAL DA NOTA FI SCAL

IR ( 0%)

ISS (4%) -

PIS( 0.65%), COFINS (3%), CSLL (1%)

LIQUIDO NF

NF - 11.398 - ELABORAGAO PCMSO/LTCAT, PGR E-SOCIAL

RS
RS
R$
R$

R$

150,00

6,00
€.98

137,02

VALOR PROPORCIONAL APROX POR EMPREGADO = R$ 2,59

ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35962
MEDIDAS - PA: 2019/21868

ABORDAGEM EMERGENCEAL - PA: 2022/11180
ACOL (PSR) PA: 2022/9743 - EMENDA
ACCLHIMENTO NOTURNO {PSR) - 85 VAGAS
ACOLHIMENTO NOTURNOG (PSR) - 30 VAGAS
ACOLHIMENTO DIURNO - 30 VAGAS

SOS - RECURSOS PROPRIOS

EMPREGADOS LISTADOS

VINCULCS

13

L)

(w3}

53
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29/09/2022 - BANCC DO BRASIIL - 09:13:47

019100191 0005

CCMPROVANTE D= PAGAMENTOC DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 1

15.120-7

ITAU UNIBANCC S.A.

.——.—_-.-._-.-.—...__...-__......-.._..._.__.

NOME FANTASIA: CINCOTTO
CNPJ: 00.657.212/0001-07
BENEFICIARIO FINAL: CINC
CNPJ: 00.657.412/0001-07

-—_—.—-._._-._-.-—.-.._._..._._—_...-._-.._.

DRIGO A C S EMPRES

OTTO DRIGO A C S EMPRES

PAGADOR: SERVICO DE CBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

DATA DE VENCIMENTO 07/10
DATA DO PAGEMENTO 29/09/
VALOR DO DOCUMENTC 445 7
VALOR COBRADOD 445,79

/2022
2022
)

NR_AUTENTICACAC B.3C8.12

4.651.82B.CF5

28/09/2022 - ZANCO DO BRASIL - 12:52:59

019100191 S2ZLUNDA VIA 00

18

COMPROVANTE Dil TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRUINTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: =08 lazrs

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 117.917-9 -~

DATA DA TRANSFERENCIA 28/08/2022
NR. DOCUMENTO 550.181.000.115.120

VALOR TOTAL 7,76 — _
**%*k% TRANSFIRIDO DARA-

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0131-) CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000-117.917

NR.AUTENTICAC:0 6.A78.B8D.F3F.4F3.B46

543
M



5yg

cr
i : ViA
Secretaria da Fazenda ISS ..
DOCUMENTO DE ARRECADACAQ MUNICIRPAL i
PREFEITURA DE SOROCARBA - CNPJ 46.634.044/0001-74
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3041, Sorocaba - {15) 3238-2100
COMPETENCIA N° GUIA DATADAEMISSAQ | VENCIMENTO VALIDADE NOSSO NUMEROD
09/2022 15532692 29/09/2022 10/10/2022 10/10/2022 01 c—aao.-\*ﬂ-ass:aaggzza
Nome / RazZo Sccial Wm&uﬁ% TSECID
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21 PAGO COMRECURD L 220 1P 2016121890 /
TERMO DE COLAFRN T mene . i s
Enderego L#_M:—‘
RUA 100 JD CAPITAD SOROCABA SP 18052370 B s
' DEMONSTRATIVO DOS LANGAVENTOS
Valor ISS Abatimento - Valor Muilta Valor Juros Valor Correcdo Valor Total
0,58 0,00 ' 0,00 0,00 2,00 8,50
LOCAIS DE PAGAMENTO: _ T
CAIXA ECONOMICA FEDERAL E LOTER/ZA NO GUICHE, AUTGATENDIMENTO OU INTERNET
BANCO DO BRASIL, BANCO ITAU E BANCO BRADESCO.
"A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA NAG POSSUI CONVENIO COM BANCOS DIGITAIS PARA PAGAMENTO"
s n s VIA
Secretaria da Fazenda I8 i CONTRIBUINTE
DOCUMENTO DE ARRECADACAOQ MUNICIPAL §
PREFEITURA DE SORQCAEZ - CNPJ 46.634.044/0001-74 { VENCIMENTO
Av. Eng. Carlos Reinzaldo Mendes 3041, Sorocaba - {15) 3238-2160 1102022
Mome / Razdo Social | VALOR iSS
L-RVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.505/0001-21 ! 0,59
Endereco T T i ABATIMENTO
RUA 100 JD CAPITAO SCROCLBL SP 18052370 : 0,00
INSCRICAO MUNICIPAL ; /)liGL-JLi},‘_\ / DATA VALIDADE l VALOR MULTA
pr . b E _ﬂﬂ
039091 j (15532692 10/ mzazz/ | 0.
f e — 7 | VALOR JUROS
LOCAIS DE PAGAMENTO: r : .00
CAIXA ECONCHICA FEDERAL E LOTERICA NO BUICHE, AUTOATENDIMENTO OU INTERNET # ’
BANCO DO BRASIL, BANCO iTAU E BANCO BRADESCO. / G
"A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA NAG POSSUI CONVENIO COM BANCOS DIGITAIS PARA PAGAMENTO" ~ VALOR CORRECAO
0,00
OBS: FAVOR NAO RECEBER APGS A DATA DE: 10/10/2022 ) VALOR TOTAL
¢,59

:.-I-& A Y
ANDEELEI B4 #HVE
815840000000-5 {10524404202-6 21612010000-2 155326922 _géw%%&ﬁﬂe‘ : o

I

i
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SISBE ~ 3ISTEMA DE INFORMACORS BANCO DO BRASIL

03/10/2022 - AUTOATENDIMENTC - 10.12.3¢
0191000191 SEGUNDZ VIA 0035
- COMPROVANTE DE PAGAMENTO — )
CLIENTE: 505 NAI‘ =
GENCIA: 01S%1-0 CONTA: 117 .817-8

Convenio PREFEITURA M s*‘pcr‘m s
Cedigo de Barras BL640000000~5 00592404202
210100100600-2 < 155326¢2223-5

Data do pagamento 30/08/2¢022 ~

Valor em Dinheive O 58

Valor em Chegue S,GG

Valor Totsl 0 5° &

DOMUMEmmo 083002 _
RAUTENTICACAD SIsSER: ?.626.&36.9??.&C6-FSG

. ®

8
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RECIE@ DE.SAGAMENTO DE SALARIO
?

01008 SERVICO DE OBRAS SQcCiAls

RUA FRANCELINO ROMAG, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71 -864.805/0001-21

Cé_mgo Neme do Colabarader
000157 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR

Referenie ao més:  Setembro/2022
Centro de custo: 6 - MEGIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissac: 28/05/2021

CBO: 5133-05 Funcdo: ORIENTADOR SQCIO EDUCATIVO CPF: 466.415.843-36 PIS: 267.90226.60.5

CTPS: 52838 Série: 440
CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS FROVENTOS CESCONTOS
5 | Salario mensalista 20,00 3.022.82
853 | Adiantamento com ded R 1.113.84 |
891008 | INSS 12.00% 271,73
81705 | IR adiantamento salarial reccihido 7.50% 60,87

i
|
|
H
{
I

PACO COM RECURSCS MUNICIPAIS | SECID

: Y [ERMO DE COLABORSCAC Wla018i24.609
G i 7 o it b 2 g
GERENT d l 4 j‘ %
Y i T e
%0 Depésito e conta f Teigis 5.027.82 | | 1.445 44
Banico de horasg Banco:
00500 +D0:00 - 00:00 = 0000 Agéncia:  Conia: ! SALARIO Licuino | | RS 1.576,38 |/
Salario base ~ Base INSS Base FGTS Valor FGTS Basz IRRF
3.022 82 3.022 82 3.022,82 241,82 1.576,58
Declaro ter reoeb:do o valor liquido deste recibg.

30 1651 922' Assinatura do Colaborador: W &

HUB CONTABIL L

STt Arcpienie Contdbil UNICO




)
Cr
01003-SERVICO DE OBRAS s80cCI14a]s RECIBC DE PACAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP /
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referenie ao més:  HBaternbrof2022
Cadigo Nome do Calaborador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000153 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA < Admissao: 2_0.-'01!2021
CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADCR SOCIO EDUCATIVO CPF: 375.161.6958-54 PIS: 210.73562.71.0 CTRS: 37516818 Série: 9854
COBIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS FROVENTGS DESCONTOS
§ | Saiaric mensaiisia 30,00 3.022.82 '
853 | Adiantaments com ded. R 1.130,31
91005 | 1NSS 12,00% 271,73
81705 | IR adiantamento salarial recoihido 7.50% 44,40
|
!
PACO CCM RECURSOS Wi M c:rég? g{ %g
: ; : = COLARORAGAC (NS, 2016721, ;
GERENTE ADWINISTRATVE R i/
" ERNANCERD . ——
¥ Rs T e ot satisTimTog |
L
Depésito e donta ] Toteis 3.00282 1.445,44
Sanco de horas Banco:
00:00 + 00:00 - 00:00 = 06:00 Agéncia:  Conta: SALARIOC LiQUIDs R$ 1.576,38 |/
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base mg.c
3.022,82 3.022.82 3.022 82 241,82 1.878.38
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. 5 .
2 KR4 2 L Assinatura do Colaborador- l(_i_\..&-cb\-h-. ‘ﬁ G_‘“_ ol Nl B
HUB CONTABIL . it s

B0 A rbents Semabil UNIGO
~




Receita Federal

Documento de Arrecadaciao

de Receitas Federais

!’ [y Raz3a Social
_71.884, 805}0001-21 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
z Denndc de Apuracio Daia 42 Vencimantos j Nimera do Decuments ﬂg
Setem brof2022 ] 20/1 012022 07.1 5122273.424?033-2}? :
Obse"ml;ﬁes :
N°® Recibo Declaragio: 50600080350378
_q:f‘!do Decurnento de Arrecaﬁsg.ﬁo :
Codigo Denominagiio Principat Muita Jurgs Tatal
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 13.213,53 13.213,53
P CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO )
PA:89/2022 Vencimento:28/10/2622 OAGD COM RECURSOS H{jg’eICiPﬁlS{SfL iy
1898 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 283,00 TERMODE COLABORACED Mo 25 ’3521 i 282 88
02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20% P P
PA:89/2022 Vencimerto:26/18/2022 R Al "
1162 CP PATRONAL - RETENGAG LEI 9.711/68 1.978,16 = 278,18
21 CP PATRONAL - RETEN(}E.G LEI 8.711/98 !
PA:88/2022 Vercimen L0128/18/2022
CHPJ} Prestador:0z 281.785/6051-51
1162  CP PATRONAL - RETENGAD LEI 9.711/08 234,30 oGO COMRECURSOS H UHLCIPAIS/SECID 234,30
@1 CP PATRONAL - RETENGAD LEI §.711/98 ﬁagggﬁ“j'fﬁl?
PA:09/2022 Vencimento:28/16/2322 mﬁmmu@'l
CNPJ ?restador:25.32@.&GS/QBG:[—?B
Totais 15,713, 95 Rg__ 15.712,989
mcmosmwsism PGO COM RECURS0S MUNICIPAIS / SECLD T&?ﬂ{éﬁ REC A tb Siniid
o r:"\' JRCCTAIL 2072
ﬁ;gﬂm._p_e__?_\ RGN P 2019021.00 TMDE\COHGDAEADN*HW ------ i3 e e
W B 15 ,/}I,
PAGO COM RECURSQS ¢ SECIC 7
TERMO DE FOMENTQ 1O $743/2022 PAGO COM RECURSOS / ﬁzz
i 5 TERMO OE FOMENTO N° 9743
— 7Y, 3D '/
; ,,f 7 '
L SENDA (Versao:5.1.1) Pigina: 1/1 gé{?f | inese ?"‘_"_‘_'?ﬁ“_"‘d
85850000757 0 13980385222 7 93071622273 5 42470332941 6 }4: AUTENTI SALAD MECANICA
s %ﬁﬂm,&,
......................................................................................... i__,kﬁmﬁeaﬁ{} B e T PR PR
Documento de Arrecadagio de Receitas Federzis R
[ 85830000157 0 | (13985385222 7 | 13995335.12;? 93071 6222735 |_42470332941 B CNPU: 71.864.805/2001-2"
I “ 1 i i Nimero: 07.18.22273.4247033-2
P Pagar até: SOISATEEOR
1[__ ' Il Valor: 15.712,82




£30 1 9vd
& 39607 @OTR0I90 | ViZwea¥2h|  WI008 @hioaw ._.u__._mﬁ T VENOHA SOTHYD S| o5
\ L8'eee | moemos0 | votaszy| I ._:..,_;Ssr ...... B ) ..xn_ waAZEH ONVIOMT| o/
isiest ZEONe | ttanvsl| WIOSYN OG dV Yol __ L)
| 000 | o002@u90 | Lbaee L2y C wivos iy 3_3_ - & 50a Vi cHaNya] 0
- 2Ui8l [ amomsoms | vavaedezy]  wioosocs z._zs_ T 30 VI0SE VI .::ﬂ.:
o B -Ir.!iru...l.w.:w..._&-w -| B n-.“uﬂu.ﬂ._r.____w...m.g...v .. o |..m.,... ...... FHye ._..‘..n. - * b LN T b q_.._.*. ) WD *» v .\ g N ST r...__ g _I ..;.
~T§:- G LLL wuuﬂewm 0 P e $21 _._.qﬁﬂ_%_ _ . T ONKIMYNYE 3 Yesanr
90'6YL | eo0zmifie | ilwewdol| © wswonvr, VATIS VC ZARVAE, i
BO'OLZ | mommoso | gue _,Hz Lzt  ioosfesocy amn] - o HOGVATVS UVSID ZoN0r! e
v8'L€e | ozoziowo | Fi-. D82 ugoion] , INCLY ININVAWY SOTUVO ovor| ur.
8.°99¢ LLOZIL0/50 P08l 3SW YOOVNZ 000 |1r \..IH:Wm.tuT_qo SO0 CANVYNYEA NOSaNH|
av'sLE 2202190/L0 £LZ vaven 021 IVIG3dG LNvIN XY, T T aiEia ODSIONVN O1T3H
0l'clz | izozowso --w.l L w88 1008 2NALSISSY _ FHYVD SAATY ATTE ADIE0|
L8'Ce LZ0Z/50/61 O~V vunss VT WI00S Exo_._é_:o - - mmmw.,qz oo. |,,m%mo o_zox,ﬁn_ oogIoN Y|
155p) 220¢/80/6) 892" wunes 021 B i _ 'NNYZ SOTHVD 0aNVNNZA ﬁ
59°551L L021L0/62 VG el H0QVAIND 30 4vrIxNY| _VAUs vo SSORAOY MOINNF OIEV
GY'69¢ 0202/90/20 006 vres' €2} wioosleoavinamo| o O.LNVD 0a JLIET NOSYINA]
Iv'95 68221 6102120/97 L6 vraer V2L VZIdW 30 HviIxny T T AvA3isa svig
el 2002190720 9C venss 9TL VZ3dHIT 30 ¥V OLNIMIOSYN 0 VHIFHIA INVI1E] 0000
12871 Z20ZIL0/bT VS vnnee bZL VISIHOLOW T IT3NVAVd OTvAGE| 88100
S0°LLT Zz0z/90/g L 08 wuuna €21 VISI¥OLOW __VATIS VG NOSTINGE| 1at00 |
£0'881 0202/£0/92 DSV eneen TV visiiolow| 52407 VMIAIIO 30 NOSTINGE| 0050:
6v'22Z 8102/90/10 79} o T2 _ VISINOLOW - ) 5INOMA0Y OIVONOD NOSIOa| caoce |
Sr'gl 2202/60/82 228 vvs LOL vZ3dnr 30 avinxny| o OVOIIONOD va YNIT3D ANTTiaal 1ziop |
89'G9Z L202/30/90 0°G2 wunsu 92 | V1008 (eR0avaINg HOINNF VUIZMOW QlAva| ealo
9¢'08 ¢202/60/02 580 wrv' 621 YOavaIN 3a uwTIXAY| VZNOS vidvi 3 S.,__G_xo ATIEINVQ,
8L 1LZ 'LZ0Z/10/07 O b L wrnes 012 ONILYONGZ 01903 thamo| VATIS WHIEAINO 0 30 ONIFAN! wzq_cq
zLL8lL 2202/90/60 L798 rer 894 | Wio0stoavINaOl _ HOINAP LLLANYZ OLUIAON OINOLNY
1£0£9 ¥002/1,0/80 | T TTndsaasomvo OINOLNY|
€212  1202190/82 508 vuvun' 297 o:_.@%mm_.%u WAO| MIMVG VL VALIEINGNL VIATIS vy
0c'6sl | rzozzvez L2 wxxn OLL VZ3dWT 30 dvIIXnY| - -_.,._t.ou V0 VNIZNAd VIMYI VNV
ZL'eLe 6102170180 0-G8"vsvrs 0L (eJoRivan LI¥osa YATIS VA ANFIONYD YNYINAY| 6000
(50086) o e |
ey Y Om%hr.mﬁpwno OYSSINGY |  12/d3SVd/SId 09UV HOAVHIVEVHL 00 JWON Muw
jepe.y L YERERY 2202 - OHaN=LES WIONILT4N00 2801 :d00 - SCAVHNONS YIMVIONIQIAIN OY2NEIMINGD

L2-1000/S08'v98°LL :rdND

SIVIDO0S SVHE0 3d 0JIAYHAS




J7

0 &

£307:9vd
8¢'828 6661/10/70 €00’ 02| MOAYNICHOOD NI WAY FINAYAD YATIS va 1auEanyAl sosan
£8'902 bZ0ZIS0/61 009 srver TTL  SOINVS S0QUEATvA| s1%0 |
i8'069 900ZIVOVE 655 vuene VT4 i N _ vaemo TUVOEYD 'O 30 INTTO VA S
58'£92 gentin AT VLHOLOW ) 04710aNYd 01Nr OLiL| swion |
L0'0€Z ZZ0Z90/E1 AV e 991 V1905 (BRHOAY iNIHO o mu>.,_.m.,w,m_uu:,~ 30 YNILSIND ANVILYI| saune ._
ge'1e2 0202/%0/30 VL€ vesns TN 11 WG ¥ UVTTINAY ORVIRIZIO SNSAr 30 YNYILYL| cuicn |
99°G6Z 0202/20/92 0-8Y yueex 04T V1008 FLNSLSISSY VATIS Y SINOINACY VLITVL| 8000
9.'261 ZLOZI0LILO VL8 sunva T doavaind Ia yvinmxny SAVHOIN OLNAEOY 1INaIS| rzooo
oo'‘ciz 2202/90/60 0OV rver SEL VISHOLOW VLS0C V3 OHIZHNIG 0auvNaa O1Dyas| rim
OV LLL 2202120100 L0 wennn 021 YZ3dWI1 30 SviXny ODUVIYD SI3M S04 INIVTE YHANVS| 90190 |
8.'12¢ 1202/80/20 L¥6 wwnne 2E1 YID0S(E]Y0av.LINIIO YSOSNYE INIFNIS0oN| 1oto0 |
v5'652 z202/L0/1E 988 vuvus' 29T IVID0S(BRMOGY INTRIO OMINATIVE VIONVYD YLVNIN| 99100
ZL1L8L TZ0Z/90/01 B8 wunnn'GT VI00S(ENOTY INIO VARIFXIEL VAIVIN SYIQ YAIVNTR| 08192
70'v9l 020Z/¥0/90 8-9L wuver TV} way uvrixny SYLI3¥ 30 OMITHNIA NYNEY| stooos
22'v02 220Z/L0/50 9701 sevsr bOZ WI00S(EIHOGY INFINO SOLNVS SOQ VATIS Y 1IDSINd| 23100
19'05Z ZZ0Z/30/6L L=9% sanen’ LEL 1208 (Blyoavaing YHTINVLNIND VZNOS 30 SOLNYS v 1IDSkid| dslan
89'Gh|. 2202120111 OEH werns 804 HOAYAIND 29 HIXNY _ YONILId SVIO NOLHON| orog |
L9'0LY 8002/£0/£0 622 vuenn 6T b | WAy wialdo NITOSY WATS VA 0S0MO3d TT13HOM| iane |
- vm“mm_‘ .| zeozsosk PO een'90Z| WI008(2 I INANO| _INVIY VATIS YA YIAvOIN| 7sion !
LT'P02 ZZ0ZIvOIZL B s V24 WID0S (Gusavang ___VATS va vaIFuvAY SuEm| 5o ”
00882 Z20ZIBUIZD CEVvren0L0L CQEoNDINY JENGS 30 $3IN0MA0Y ORIYIN| s |
LW'esL 8102110120 G LE weunn' TEL SAY YHOOYNAAH009 YHNOW YATIS OVOIZONOD va Yivin| zion
aovainyaLyw | (90056) SSNI - VaIAZQ diN
ONYIYS %mﬁﬂ OVAINGIINGD OVSSINGY | 10/dISVd/SId COMVD HOAvHIvEYEL OU JNON e
{e1apa.g eyanay 220Z - Q¥gINaL3S 'WION3LZdWOoo 2801 ‘002 - SCAVHNONS VINVIONIATHI OVOINSININGD

LZ-1000/S08 PR LL \PdND

SiVIDOS SVHEO0 30 ODIAMES




25z

Crn

8.£05£0800000S :08ID3N - VINVIONIAGATUL NINGD NIH 10938 7 57101,

€30 € vd mm“” _.N.mu. Wﬂ_
T-ECOLVEY'CLZZZOL L0 :0CLO0O 'N
0¢'veZ oo'neLe EPLBIZTOT -V - ZUSE N - YOLT SIVINIIAIWNY 27097707 4734 - @_
BO'GPE B LELE 8E1E AN - EHE5LIEUE VA YONVERORE 2ENT
HLHvd 20619 LoLeayt SYOVA 07 DLNIMHTODY * 6207 SN - VONYHNDES GHYAY 1818 130 movs - .
ALYvVd  W9LoL L9'1e8 YL SYOVA 59 OLNIWIHTODY - 620Z AN - VONVUNOES ONVAY *LSI3 U000 -1 |
SSNI A wmﬂ_m SOSIANIS 30 JN 3 ONOLYT2M!
S v0'v¥6 . . 70'Pvs £0'7eZ°LL SVOYA 0 - HSd ONNMNLON ORIV - 4f
L 00°882 # s 00882 00‘ovY’L 2E0TIZTYL6 *Vd - SOWONOLNY - 9f
b Lg'svl # ’ 156yl 8.'818'L ZT02IEVL6 Yd - MSd OLNANIHIODY - w__“
9 v'8vo’L - - Ly'gyoL 00'LLLeL SYOVA 0 - ¥Sd - ON¥NIA OLNIWIHTODY - m.
6 zeLeL) : : ZeL6L'L LT'T6Y' LT 0811 Hez02:vd - TYIONIDYIWI WIOYauoay - ﬂ_
£ ve'oLe = & vZ'oLe 69'G£9'6 868°12/6102 ‘vd - YALLYONAIOID0S YA - w
el 68'sLo'e = < 68'519'¢ cm.mmn..mn. 296°SE/L10T *Vd = TVIO0S WADVaANOgY - 2
9i 90gSL'Y * P £5'808¥ €2'0L1'68 SYDVA 50 - ¥Sd ONMNIDN QNN - L
SOTNONIA  OQINDITSSNI  NMIALYIN VS VITIAVA VS OLNYE - 5M! SSMI FsYAE VHT0D S49 ODLTYNY ONine=s
aavaiyaivy | (90056) SSNI - VIAZQ W3
S TUR wmﬁﬁ ovoIngiNey | OYSSINGY | 1D/d3SVd/Sid COUYD HOOVHTVEVHL OC JINON o
VIONILIANED 2801 ‘000 - SOAVHNONS VIMVIONAAIAZNA OVIINSIHINGD

1eIaPa] BHSYAY & 2202 - O¥EINILAS

L7-1000/508'798°LL :"dND

SIVIO0S SVHE0 330 02IAMES




S5%)

ol

Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de SETEMBRO/2022 Pagina: 10
Empresa: 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorccaps/EE . CNPJ71.884 805/0001-21
Tomador : (Empresa) - SERVICO DE OBRAS SOCIAlS

Centro de Custo : 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE
RESUMO GERAL

COLABORADORES EMPREGADCRES AUTONOMOE E3TAGIARIOS

Quaniidade 3 G 0

5 ol e 0,00

o0 0,00

s 6,00

0,00 ’ 0,00

G.6C i 0,00

0.0 0,00

AT Y R e 0,00

00 0,00

786,84 MER R0 s 0,00

9.835,69 9.835,69 0.00 0.00
Demitidos: 0 Transferidos: 0 Acidente trabalho: ¢

Deoenga: 1 Qutras sit.: 0

S mitlda
g

» Paragrafo 2° a GP
=bdradares
5.83

> 2,0000% (CNAE) * 0,5000% (FAP) = 1,0000% (RAT)

£ .Liguidc 32T patronal)

GPS patronal -> 910,24 (Bruto) - $10.24 (Segurados)

HUB CONTABIL SCHAMED (2 Conmol NGO




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL ‘
03/10/202z - AUTOATENDIMENTO - 10.11.51
0191000191 SEGUNDA VIA 0033

- COMPROVANTE DE DAGAMENTO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS

AGENCIA: 0191-0)CONTA: 115 120-m
s N\ g ~

-~

Convenio RFg:bARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Rarras 85830000157-0 13990385222
830716222735 42470332041-8

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A,
Data do pagamento 30/09/2022

Numero do Documento 07.16.22273.4247033-2

Valor Total 15.713,88

Models aprewvads pelec Atec Declaratsrio Executivo
Conjunto n°® 01 de 31 de cutubro de 2011

DOCUMENTO: (023016
' AUTENTICACAG STapm-: F.62B.806.40D.822.387

30/08/2022 - BANCO DO BRASIL - i5:14:41
019100191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA -

DE CONTA CCRRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SOS NAIS g
CENCIA: 0181-0 CONTA: 117.917-9

DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2022 _-
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAT. 810,24 -

Fhkddk TRANSFERIDO DARA.

CLIENTE: SERVICO DR OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0)CONTA: 115.120-7>
NR. DOCUMENTG 350.191.000.117-917

NR.AUTENTICACAD B.FIC.DC5.E82.1FD.D73

55¢g
e



GRF - GUIA DE RECOLHIMENTS 10
GERADA EM 30/02/2022 - 147

E31

GTS

: 38

(4]

FLRDD DE S0SANT D9 TERS DE SERn
GEFIP - SEFIP 9.40

T

O1~FAZRC 20CIAL/HOME [
SERVICO DE OBRAS SCCIATS T015)32290770
23-7Ras C4~SIMFLES OS-REMUNERACHD JE-QTDE TRASLTHADORZS Gi-AliBToTa Fors
639 1 9.835,65 3 | g
3-CSE RICOLHIMENTD 29-TI RECOLHIMENTO 10-INSCRICHO/TIROC & | 11-COMEETRNCTIR
18 017980-9 71.864.805/0001-21 09/2022
+
Z3-DEPOSITC + CONTEIE SOCIAL 14-ENCLREOS 15-TOTRL & RECOLEER ]
TR |
L 786,85 0,00 TEE 85 |
|
= **VATOR FG RECOLHER ATE ¢ DI IS 202 0
s 5%1@‘?&1?;!25:‘%% VALOR FGTS A RECOLHER AT O B O7/10/
GO 20U RAGAD e
TERO DE COABORAGRD 1L
R voiwantd 5
e ‘___._._.—v-ﬂ-"’"'-"& /
i S /
: £
.E 855400000078 R&E501702210 007665050870 186480500014 : AUTENTTCACA » MBCanTen

GRF - GUIA DE RECOLEIMENTC DO FSTS
GERADA EM 30/08/2022 - 14:15:38

: #
: ,

. . VIFBERIE! B4 99y
GFIP - STFIP 8.40 § SERENTE ADMINISTRATIVG
]

I-RRIEC SOCIAL/NSHE

SERVICC DE OBRAS 30CIAIS

C4-SIMPLES 05~REMUNERACLD UE-QTLE TRRBALMADCRES {972 IQUOTA £6TS

SECOLHIMENTO 10-INSCRICAG/TIPAL § )

115 017980-9 71.864.805/6001-21 0972022 i )I/10/2602

Py

L3-DEPGSITO + CONTRIE SCO1AL

14-ENCERGOS 15-20TAL A RE

786,85

o
=1}
]
3
<
L a
0
wun
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Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,

Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 30/09/2022 14:16:49

&

Este protocolc é suz garantia de Que o arquivo foi devidarnente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econémica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo seré enviada uma nota explicativa para a sua caixz postal no

Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necesuarias para a
solucdo. :

e

Informagdes Complementares:

PAGO COM RECURCOS MUNICIPAIS | SECID
TERMO D COLABCRAC A0 \° 2019121.638

A &

RS . —— e

O ndmero de protocols do arquivo KrbaPaSW1JK00005.SFR é:

Oecalfda-a3b7-4ec’-t.ig 4-797dbcf9e0e7

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 1577563400108
Inscricdo do Transmissor: 15776634000108

Responsdvel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscricdo do Responsavel: 24883149862

Competéncia; 092022 T

NRA: KrbaPa5W1JK00005

Base de Processamariic: Campinas / SP

Cdédigo de Recolhimento: 115

Contato: SILVIA JAMNA! L. MORAL

Telefone: 001533180702

==
. PZoina T da 1
zging T Qe




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DG BRAZIIL
03/10/2022 - AUTOATENDIMENTO — 10.12.326 '
0191000191 SEGUNDA VIA 0028

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO _-

" CLIENTE: SOS NATIS i
AGENCIA: 0191-0"CONTA: 117.917-9

Convenie FETS ARRECADACAO GRF

Cedige de RBarras 85840000007-8 BEBSCL75221-0
DC766905087-0 18648050001 -4

Data do pagamento 30/09/2022
CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 02/2022

CODIGOC RECOLEHIMENTO 115

VENCIMENTO 07/10/2022

VALOR DEPOSITO . 786,85 -

Valor Total 786,85

DOCUMENTO: (0%320032

*AUTENTICACAO SISRR- D.358.542 .256.889.76A



Sey
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: Pre64:$158/0001-21

RECIEQ DE FAGAMENTO DE SALj\IRiO

Refersile somés:  Sstembrof2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE
300060 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS - Admissao: 05/01/2017
CBQ: 1311-20 Funcao: COORDENADOR(A) TREIN DES PRCPF: 297.527.578-12 PIS: 130.79705.81.4 CTP3: 84801 Série: 238
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTCSE DESCONTCS
5 | Saldrioc mensalista 29,00 3,480 24
81505 | Atestado doenga com incidéncia 1,00 120.3=
81621 | Sit.ax.doe.caréncia vigenie anuénio 5,00} 8,0
266 | Premio Permanenciz 5,00% 174,48 i
953 | Adiantamente com ded. IR 1.307 82
51005 | INSS 14,00% 366,78
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 15,00% 85,11
L 3
Depdsito em conly I Totais 276005 1,769 51
Banco d= hetds Banco: L .
03:00 +00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO Licuinn | R$ 2.020,54 |/
I
Salario base Base INSS Base FGTS Valer FGTS Base IRRF
3.608,57 3.780,05 3.720,05 303,20 1.64%,38
Beclaro ter recebido ¢ valor liquido dzste recibo. 1 e
o : A =
-'3('_:' 17 ¢ Assinatura do Colagoragor;, i s
HUB CONTABIL e \:/ ZCI Ambienie Caniabil UNICO
R
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documenta de Arrecadacao de Receitas Federais

DARF

PERIODO DE APURACAQ
02 “ 30/08/2022

03 NUMERO DO CPF OU CNE.
| 71.864.805/0601-21

01 NOME/TELEFONE

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
15 3229-077Q

04 CODIGO DA RECEITA 1
0561

05 NUMEROC DA REFERENCIA

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10.00.
Ccorrendo tal situagao. adicione 23:e valor aa tributo de mesmo codigo de
pericdos subseqiientes. aié que o tolal seja igual ou superior & R$10,00.

L Vaiores expresscs em reais.

B e F{% 06 DCATA DE VENGIMENTO
/ /10
[RRF assalariados | 09/2022 7 T ,' s
e / Eo b {7 VALOR PRINCIPAL |
Base de Calculo: 3.372,87 " ' 200,38
Observacsc: 08 VALOR DA MULTA |
| 0,00
09 VALORDOS !URDS
Domicilio tributérie do contribuinte: e 0.00
Soracaba - P 10 vaALOR TOTAL
- 200,38
ATENCAQO —

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Stimento 17 2 2° Vias)

Dari valido para pagamento até: 20/10/2022

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA D& RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Bocumento de Arrecadacdo de Receitas Federais

2 PERIODO DE APURACEC | .
02 PERIODO DE APLRACAC | 30/09/2022

03 NUMERO DO CPF OU CNFJ "
71.864.805/0001-21 |

E vedado o recolhimento de triburos administrados pela Secrataria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cuic valor total seja inferior 2 R$10,00.
Ocorrendo tal situaggo, adicions 223e valer ac trbuta de mesma cdigo de
perindos subsegitentes, até gue o totai seja igual ou superior 2 R$10,00.

Vaiores expressos em reais.

DARF 04 CCDIGO DA RECEITA
(561
04 NOME/TELEFONE — 5 e
1008 - SERVICO .DE OBRAS SCCIAIS 08 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
08 DATA DE VENCIMENTO
20/10/2022
IRRF assalariados - 09/2022
7 VALOR PRINGIPAL |
Base de Célcule: 2.372,97 i 200,38
Observagao: 08 VALOR DA MULTA |
- 7 6,00!
09 vaoRoOswRos /S |
Dormigilio tributrio do contrisuinte: i SO 9.00
Sorocaba - SP 10 vALCRTOTAL  / !
% / | 200,38
ATENGAO /g ! :

11 AUTE&ZTIC@{??b BANGCARIA (Somento 1° e 2° Vias)

i
- VANDERLE] BAWLYA |

Darf valido para pagamento até: 22/10/2022

ol

AT IR i J
SENARUERD
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SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
03/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.12.36
0191000191 SEGUNDA VIZ 0036

COMPROVANTE DE PAGEAMENTO —

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMDLES
CLIENTE: SOS8 NAIS

AGENCIA: 0191-0/CONTA: 117.917-g -~

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - C191 - AGENCIA EMPRESA SCROCARA SP
CODIGO DE BARRAS ——-mmmmmin oo e

DATA DO PACAMENTO 30/08/2022 =
PERICDO DE APURACAO 30/09/2022
NUMERQ DO CPW.J 71.B64.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 0551

NUMERO DE REFERENCIA ~————mm——————
DATA DO VENCIMENTG 20/10/2022
RECETITA BRUTE ACUMULADA ———=—m o — e
«EERCENTUAL - —m—mom e

VALOR DO PRINCIPAL 200,38

VALOR DA MULTA = .
VALOR DOS JURCS =—mw—m— o
VALOR TOTAL 200,38

AUTENTICACAD SISRB: F.B7D.F68.CAC.CBC.9%1
Modelo Aprovacdo pela SRF - ADE
Conjunto Corat/lotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 092004



Nota Fiscal
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Conta de Energiz &
R RUBENS A N SANTOS 50 N° 104454460
- VLRICA B o s faginezs
18052-340 SOROCABA SP hayes IREes

P2g: 01 de 04

Contz Contrato N* 210047215460
Leitura Proximo Més: 25/10/25.2

Lote Roteiro de leitura N, Madidor PN
18 SORBUT14-00600207 308238373 710087841

A1 b

seus dados tuslizados, alguns itens & i aturifa e eributacio de sus fatura de energis elétrica, Solicite os servicos dispunivels em nosse sits Lam rapiger

S5L 0 endercse que consts no versy di sua comia,

€ Seguranca ¢ restrve mats (empe pacs yuct om sew dia~a-dia, Mais Informacies ac

SERVICC DE OBRAS SOCIA HPJ: 74.864.505/0004-21

R RUBENS A N SANTOS, 50 INSCEST: ISENTO

VL RICA i CLASSIFICAGAD: Canvencional B3 Comaraial Gutres Servions 4 ades . Trifasics 2207
18052-243 SOROCAEA - Sp 127V

e 5 Sk Apaetig
. Yorfmcom  VElerTelsl  Zaan Gaoong Alig. [l Easa Caicu
Tribehog RS $A000RGI0.  icwsss  icms . PISICORNS

9805 Conbuma Uss ?mﬂéwm.:msa

035710649 1azs7 ' 13287
060! Comumo-TE 042067130 181,72 18,73 18 w271 4807
Tmmm T 4 _4.:’;!1' -
PAGO'COM RECURSOS MUNICIPAIS | SECID

TERKO DE COUABORACAO N Tt a|

RS e —m---—-—"rrf:..,;m.“—{

—— Conuuma Tws TE Ne Enecgla Loitura  Leitura Fatar  CemsumoTaxadePerda  Leilurs
AGL e #1633 comumekah DmmIN  givessio 233912022 2500812022 Mulinl,  fheved ) Préxiris ids
il e r——— €232 30EZIEITI Aa BaDFE 4544 7.0 432 2E:0E0a2
SO e 7 W
WAl E— =
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 VANDERLE! B4 $ite
. . o T \ GERENTE AL SRRUND.
4 2 e e L i 2 s y ;08 L BEpARE Ty e

k
£6dDébAut-Baneo } Total a Fagar (&5 Tt da ‘s’et_"‘tiz?:t:_r;_l'?

210017218460
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES RBANCO DO BRASTL
03/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.12.36
. 0191000191 SEGUNDA VIA 0040
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SOS NATS
AGENCIA: (0191-0 CONTA: 117.917-9

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codige de Barras 83680000003-3 14400110336-1
43368870502-2 10017216460-8

Data do pagamento 30/08/2022_

Valor em Dinheire 314,40

Valor em Chegue 0,00

Valor Total Zld, 40 -~

T e s e - i __.______,.___._.___.__,.______._________.__,____._

DOCUMENTO: £93001
AUTENTICACAC SISBE: 3.9D9.236.605.BA6.112
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
TERMO DE COLABORAGAO - SERVICO DE PROTEGAQ SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE

MEDIDA SOCIOEDUCATIVA EM MEIO ABERTO - PROCESSO ADM N.° 2019/21.898 - ESFERA MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA - MES: SETEMBRO - 2022

- PROAGIR TIT 507517: informamos o pagamento realizado pela conta geral, porem o valor
do projeto € de R$ 42,75, devendo ocorrer o reembolso;

- WIN ADM NF 319412: pagamento geral realizado pela conta geral 0191/115120 porem o
valor que corresponde ao projeto € de R$ 43,02 deendo ocorrer o reembolso;

- NF 11398 CINCOTTO: pagamento geral realizado pela conta 0191/115120 (geral) porem
o valor que corresponde ao projeto medidas é de R$ 7,76 devendo ocorrer o reembolso;

- RECIBO 50000080350378 DARF INSS: pagamento realizado pela conta geral e o valor
que corresponde ao projeto medidas € de R$ 910,24 devendo ocorrer o reembolso, € esse
pagamento refere-se ao recolhimento do INSS retido em folha de pagamento;

R$ 0,00 — saldo anterior em 31/08/2022
R$ 20.29E§2 — aplicagdes realizadas no més
R$ 7.479,29 — resgates realizados no més
R$ 12.819,33 — resultado dessa movimentagéo
~0R$ 12.827,03 — saldo apresentado no extrato
@? lte—l"~%$—?’,—7‘9— sendo esse valor os rendimentos do periodo
~DR$ 16,53 — rendimentos do valor aplicado na modalidade fundos de Investimentos

%?Q"+R$—24,-23— total dos rendimentos no més 08/2022 — valores aplicados
e

Sorocaba, 07 de outubro de 2022.

f"/ )
RUBENS CURY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

B4 R. Francelino Rom#o,100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




G3370310486570751

03/10/2022 11:08:54
Consultas - Extrato de conia corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0

Conta corrente 117917-9S0S NAIS
Periodo do extrato 09 /2022
Langamentos

i
00000 | DOO Saldo Anterior

02/09/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90201 491210
... ... _ GREDICESTA | sl me
02/09/2022 0000 00000 855 BB RF Mais Automatico . 42 49121C 0,00C
08/09/2022 0181 99015 870 Transferéncia recebida 550181, 000.115.120 52617 C
T el 08/09 0181 115120-7 SERVICO DE OBR
08/09/2022 0191 89015 870 Transferéncia racebida _550.181.000.229.749 10.711,45 C
- - 08/08 0191 228749-3 SERVICO DE OBR
08/09/2022 0000 00000 351 B8 Rende Facil
 16/09/2022 0000 14134 598 Recebimento Fernscager
- ) MUNICIPIO DE SOROCABA
16/08/2022 i 0000 00000 351 BB Rende Facil
28/09/2022 ' 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191
- 28/09 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
28/09/2022 0181 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120 42750
ATy e 28/08 0181 115120-7 SERVICC DE OBR B
28/09/2022 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120 776D
) ' 26/09 0181 115120-7 SERVICO DE OBR )
Boazozy T 0000 00000 798 BB Rende Faci 9.903 00 C
30/09/2022 191 99015 470 Transferéncia enviads  550.191.000.115.120
30/09/2022 ; 13134 250 Folha de Pagamnrm 5584
sologr2022 13105 362 Pagamento conta luz NT—_
ET : RSN Soa 1
i - TURAMUNSOROGABA
30/09/2022 0000 13105 375 Impostos ) 93003 78685D o
N 'S ARRECADACAO GRF M
0000 75 Impostos 93004  20038D
e I  DARF - 71.864.805/0001-21 -0561 e
30/09/2022 0000 00000 798 BB Rende Fcil 9.903 7.38578C
3ol0g/2022 0000 00000 9SS SALDO 0,00C
OBSERVACHES

Transag3o efetuada com sucesso por: JF525393 RUBENS CURY BASSO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

512
A

G3310713481317031
07/10/2022 13:55:04

| Cliente

Agéncia 191-0

Conta 117917-9 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Més/ano referéncia SETEMBRO/2022

RF Mais Automatico - CNPJ: 5.102.500/0001-58

34/08/2022 SALDO ANT

alor Valor IRPrei. Comp. .

i :;}g ’?‘

ITERIOR 2.216,42
02/09/2022 RESGATE 491,21
Aplicagéo 0B/04/2022 481,21
30/09/2022 SALDO ATUAL 1.741,74
2.216,42
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 49121
RENDIMENTO BRUTO (+) 16,53
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 16,53 7
SALDO ATUAL = 1.741,74

tidade cotas  Valorcotz Salde cotas
436,552607
96,685184
28,686184
339,966412

5080456478 338,966413

338.866413

| Valor da Cota

31/08/2022
30/09/2022

5,075924907
5,123274338

| Rentabifidade

No més 0,9328
No ano 7,4893
Ultimos 12 meses  8,9858

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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03/10/2022 10:46 Banco do Brasil cM
Extrato
Saldo de capital em 03/10/2022: RS 12.819,38
Rentab.iulidade bruta acu.muiad.a: RS 8,31 -
. ijemdo R ———— RS. 0'06 T
’ . Projetado " RS oo0
e 03/‘0;2022 P W S - et -
Resumo do més
Saldo bruto em 31/08/2022: RS 0,00
Aplicaqéés —— 13 K- RS .20."292,62
Resgates no més: * 3,5/3“/ R$'7.479.29 {320
302 3 x : =
IR sobre resgates no més: RS 0,00
IOF sobre resgates no més: RS 0,00
Saldo bruto em 30/09/2022 -R$ 12.827,03 i
Histérico de movimentagao
.M..I.)ata Historico Valor Capital Juros IR IOF
31/08/2022 Saldo Anterior R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
08!09/2022. Aplicagéo RS 11.237.62 | RS 11.237,62 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
16/09/2022 | ;;:Iicagéc; N F;;E).DSS,OO | RSI.9..055,UU R$ 0,00 RS 0.00 RS 0,00
"..’/.1.8!09/.2022 . Resga;e | R$ 93, 53 Ré 93,47 RS 0,06. RS 0,00 RS 0,00
30/09}?622 Resga.'.t;. | RS 7.385,76 - IRS 7.379,77 RS 5,99 RS.0.00 RS 0,00
30/09/2022 Saldo Final RS 12.827,03 | RS 12.819;35 RS 7,65 R$ 0,00 RS 0,00

https:Hautaatendimento.bb.mm.erepf—apj-amoatendimentoﬁndexhtrn

[?7v=2.3 64#/template/~2F apf-apj-cac%23~2Fexirato Cdb%3Favalie=sim 1M
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i i
SERVICO DE OERAS SOCIAIS
RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO
TERMO DE COLABDRA(;AO -PROCESSO N.° 2019/21.898
SERVICO DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS EM MEIO
ABERTO PARA ADOLESCENTES
MES: SETEMBRO/2022 - ESFERA MUNICIPAL
REGIME RESCISAQ DE
NOME CARGO CONTRATUAL APMISSAO  conTRATO

ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR ORIENTADOR(a) SOCIOEDUCATIVO CLT 28/05/2021
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA ORIENTADOR(a) SOCIOEDUCATIVO CEY 20/01/2021
HUDSON FERNANDO DOS SANTOS COORDENADOR MSE CLT 05/01/2017

Sorocaba, 07 de outubro de 2022.

DI§ETO PRESIDENTE

R. Francelino Roméo, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370- (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Plblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de Entidade

\ @ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
1




